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Schauspiel | Regie | Kamera

Emma Bahlmann

ist:

1999 geboren, 1,73 grof3, blaudugig, blond, schlank

kann:

Ballett, Jazz-Dance (Grundlagen), Reiten, Karate, Fu3ball
spielen, Einrad fahren, Fuhrerschein B

spricht:

Muttersprache Deutsch, Englisch (flieRend), Franzésisch
(Grundlagen), Dialekte: norddeutsch, plattdeutsch

singt:

Mezzosopran

hatte:

© Michael Jungblut 2025

Stipendium der Studienstiftung des deutschen Volkes seit
2022, Schauspielausbildung an der Theaterakademie der
Hochschule fur Musik und Theater Hamburg 2019-2023

wohnt in:

Kassel
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Film und Fernsehen

2024

2023
2022
2021

Rose (AT)

30 Grad
Was wir wollen

In aller Freundschaft

Theater (Auswabhl)

2025
2025
2025

2024-202
5

2024
2024
2023
2023
2023

2022

2022

2014-201

9

2013-201
4

2008-201
1

Sechzehn Worter

Don Karlos (Marquis Posa)

Liliom

Hotel Chelsea

Leonce und Lena (Lena)

Zonenrandgebiet
Pippi Langstrumpf
Die Physiker

Not No One

out there

[BLANK]

diverse Stlicke

Sysiphos/Starting Point

diverse Stlicke

Preise und Auszeichnungen

Row Pictures &
Walker+Worm

DFFB

Hamburg Media School

Saxonia Media

Staatstheater Kassel
Staatstheater Kassel
Staatstheater Kassel

Staatstheater Kassel

Staatstheater Kassel
Staatstheater Kassel
Staatstheater Kassel

Staatstheater Kassel

HfMT in Kooperation mit
der Volksbiihne am Rosa

Luxemburg Platz

Junges SchauSpielHaus

Hamburg

Schauspielhaus Hamburg

Jugendclub des
Oldenburgischen
Staatstheaters

Tanzclub des
Oldenburgischen
Staatstheaters

Musiktheaterwerkstatt
Oldenburg
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Markus Schleinzer

Laura Naumann
Eléna Weiss

Marco Gadge

Dariusch Yazdkhasti
Julia Hélscher
Julia Prechsl

Stef Lernous

Charlotte Sprenger
Alexander Eisenach
Franziska Stuhr
Stef Lernous

Elias Geiler

Dominique Enz

Julia Hélscher

diverse

Felix Berner

Ralf Selmer, Frauke
Ebeling-Rudolph

Vita



2026 ,Rose" Markus Schleinzer 76. Internationale
Filmfestspiele Berlin /
Wetthewerb

2023 ,0ut There* Jugendstiickepreis,
Heidelberger
Stiickemarkt
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